ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO

ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº
11/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO.

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil dezesseis, às nove horas, nas dependências da
Secretaria Municipal de Educação de Rancho Queimado, reuniram-se os membros da

Comissão Coordenadora do Processo Seletivo n 11/2016. A Presidente, Marciléia Goedert
Fuck, cumprimentou a todos e informou que a reunião tem como objetivo analisar as
inscrições dos candidatos do Processo Seletivo 11/2016.  Após analisar todas as inscrições esta
comissão apresenta PARECER favorável para a homologação das inscrições pelo Chefe do
Poder Executivo. Abaixo segue a relação das inscrições, com numero respectivo da inscrição,
nome do candidato, vaga na qual se inscreveu e parecer da análise da inscrição.

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

Nº Inscrição CANDIDATA Situação

6 Tatiana Schuch Schmitz DEFERIDO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição CANDIDATO(A) Situação

17 Flávia Bruna Rocha Pereira DEFERIDO

30 Alexsandro Rubick DEFERIDO

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS – Ensino Fundamental

Nº Inscrição CANDIDATO(A) Situação

2 Ana Cláudia Walzburger DEFERIDO

3 Júlia Hugen DEFERIDO

4 Raquele Schafer DEFERIDO

5 Maristela Heck DEFERIDO

7 Flávia Alflen Kaufer DEFERIDO

8 Maria Adélia Lutz Mulberstedt DEFERIDO

9 Michele Cristina de Souza Schutz DEFERIDO

10 Andréia Brunilda Ribeiro Beretta DEFERIDO

11 Karoline Kaufer Schwambach DEFERIDO

13 Denildes Weiss Chagas DEFERIDO

14 Irene Schafer Sperber DEFERIDO

15 Daiana Lorenzetti Heinz DEFERIDO

16 Ana Carolina Erhardt Velho DEFERIDO

18 Priscila Heinz Schutz DEFERIDO

19 Vanessa da Silva dos Santos DEFERIDO

21 Cristiane Hamm Schutz DEFERIDO

22 Meiriely Eger dos Santos DEFERIDO

23 Mariela Bruch Otto DEFERIDO

24 Fernanda Erhardt DEFERIDO

25 Nilda Sperber Munsfels DEFERIDO

26 Ana Carla Weiss DEFERIDO

28 Kathiane Weiss DEFERIDO

29 Rúbia Mara Constante Dias DEFERIDO

31 Lurdemila Veronezi DEFERIDO

32 Daniela Broering DEFERIDO

33 Lígia Ester Schauffler Meurer INDEFERIDO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO

CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL

Nº Inscrição CANDIDATO(A) Situação

1 Carolina Paulinha Branco Westphal DEFERIDO

12 Tallita Naiana Martins Koerich DEFERIDO

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº Inscrição CANDIDATA Situação

20 Jaqueliny Marian Sell DEFERIDO

CARGO: AGENTE EDUCACIONAL

Nº Inscrição CANDIDATA Situação

27 Lucélia Pedroso Rosa de Oliveira INDEFERIDO

Nada mais havendo a tratar, considerou o Sra. Presidente encerrada a sessão, convocando, nova

reunião com data a ser marcado, neste mesmo local. Por fim, deixou a palavra livre para quem

dela quisesse fazer uso. Como ninguém fez uso, eu, Juliane Hass

Schiller____________________ Secretária, lavrei a presente ata que vai assinada por todos os

presentes.